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Teknisk utveckling 2022 

Under hösten har arbetet med 
migreringen av Entropia till den nya 
Unrealmotorn fortskridit samtidigt som 
uppdateringar skett i nuvarande 
Entropia Universe. För att nå de 
aktivitetsmål som satts för den 
befintliga produkten, har prioritering 
bl.a. varit att förbättra höstens och 
vinterns dynamiska event Halloween 
Mayhem, Merry Mayhem, samt 
Hadesheim. 

Gällande Entropia i Unreal, har fokus 
varit på att vidareutveckla den pipeline 
som ligger till grund för hur världen 
ska byggas på ett optimalt sätt för 
upplevelse, interaktion, skalbarhet, 
samt prestanda. Under det gångna 
kvartalet har karaktärer, monster, 

platser och föremål producerats i linje 
med det planerade arbetet där 
animation och rörelsemönster också 
varit i fokus. Det arbete som skett 
gällande en skalbar server-infrastruktur 
för Entropia i Unreal, har under hösten 
gått in i en ny fas där nästa mål är en 
testbar version. 

Projektet har i övrigt drivits framåt på 
bred front under hösten. Exempel är 
justeringar av styrning samt 
kamerakontroll, AI-förbättringar, 
förbättring av stridssystem samt 
utvecklingen av en teknisk grund för 
ett rustningssystem. 

 

 

 

Bolagets påverkan av COVID-19  

MindArk har noterat att den ökning av 
användare som tillkom under 2020–
2021, som till viss del kan tillskrivas 
COVID-19 pandemin, har kvarstått 
under 2022.  

 

Bolagets påverkan av Rysslands 

invasion av Ukraina  

MindArk har inte påverkats i någon 
större omfattning av kriget i Ukraina. 
Bolaget har dock valt att fortsatt 
stänga av Entropia Universe för nya 
kunder från Ryssland. MindArk har 
även under våren bidragit med 
ekonomiskt stöd till Ukraina via 
UNHCR.  
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Ekonomisk utveckling 

Den ekonomiska utvecklingen för den 
löpande verksamheten är fortsatt stabil 
2022. Nettoomsättningen de första tio 
månaderna uppgick till 71,7 miljoner 
SEK jämfört med 66,6 miljoner SEK 
förra året. Den starka US-dollarn 
kontra svenska kronan har haft en 
starkt bidragande effekt på den 
positiva utvecklingen. Växelkursen 
USD/SEK var 18 % högre i snitt första 
tio månaderna mot föregående års 
första tio månader, 10,03 SEK/USD 
jämfört med 8,50 SEK/USD.  

Den ackumulerade förbrukningen i 
Entropia Universe är på samma nivå 
som föregående året. Bolaget har  haft 
en stark tillväxt  och samtidigt kunnat 
bibehålla en hög in-game aktivitet 

vilket tydliggör styrkan i den 
underliggande affären. 

MindArks nettoomsättning består av, 
förutom huvudintäkterna förbrukning 
och direktförsäljning i Entropia 
Universe samt växlingsavgifter, även 
av två ytterligare intäktsströmmar. Den 
ena uppkommer när en användare 
slutar delta och inte varit aktiv under 1 
år, då klassas kvarvarande medel på 
användarkontot om till intäkt tills/om 
användaren blir aktiv igen.  

Den andra är intäkter från förändring 
av oförbrukade användarmedel. En 
positiv inverkan på nettoomsättningen 
inträffar när användare sätter in mer 
pengar än vad de förbrukar. Två 
tredjedelar av denna förändring 
intäktsförs.  

Dessa två intäktsposter har inte 
bidragit till nettoomsättningen i samma 
omfattning detta året som föregående 
år. Samtidigt kan minskade intäkter 
från konton som blivit inaktiva ses som 
något positivt eftersom det betyder att 
färre användare slutat att deltaga. 
Dessa två intäktsposter tillsammans 
har genererat 4,1 miljoner SEK mindre 
i omsättning de tio första månaderna i 
år mot förra årets första tio månader. 

Aktiverade kostnader för nyutveckling i 
Entropia Universe uppgår till 21,9 
miljoner SEK de första tio månaderna 
2022. Under föregående året uppstod 
merparten av utgifter avseende 
nyutveckling för andra halvåret i 
kvartal fyra. En jämnare fördelning av 
utvecklingsutgifter hade inneburit en 
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positiv resultateffekt om ca 5,4 
miljoner SEK för jämförelseperioden.  

Att aktiverade kostnader för 
nyutveckling har ökat gentemot 
föregående år beror på att antalet 
anställda ökat samt att det varit stort 
fokus på nyutveckling i och med 
övergången till Unreal Engine. 

Övriga intäkter uppgår till 3,3 miljoner 
SEK mot 2,2 miljoner SEK föregående 
år. Bolaget har blivit informerade av 
bolagets försäkringsbolag att delar av 
de kostnader bolaget har haft under 
tvisten med David Storey kommer 
tilldelas bolaget. Därav att det har 
periodiserats 2,8 miljoner SEK bland 
övriga intäkter. Detta belopp kan 
komma att justeras upp i nästa 
rapportering. Föregående år bestod 

övriga intäkter främst av försäljning av 
landrätter. 

Rörelsekostnaderna har ökat från 59,9 
miljoner SEK förra året per sista 
oktober till 73 miljoner SEK i år, en 
ökning med nästan 22 procent. De 
ökade kostnaderna beror till stor del på 
ökade personalkostnader och även på 
ökade kostnader för konsulttjänster. 

Rörelseresultatet uppgår till 15,2 
miljoner SEK mot 12,6 miljoner SEK 
samma period 2021. Resultatet före 
skatt slutade på 4 miljoner SEK jämfört 
med 11,3 miljoner SEK föregående år. 
Anledningen till det betydligt lägre 
resultatet efter finansiella poster 
kontra rörelseresultatet beror främst 
på en växelkursjustering av 

oförbrukade användarmedel på 9,9 
miljoner SEK.  

Denna växelkursjustering har ingen 
kassaflödespåverkan då alla eventuella 
uttag från användarna kan betalas ut 
med insättningar i samma valuta, dock 
har justeringen en stor påverkan på 
det bokförda resultatet.  

 

Kassaflöde och likviditet 

Under de första tio månaderna har 
bolaget anskaffat materiella 
anläggningstillgångar för 387 tusen 
SEK.  

Bolagets likvida medel har minskat och 
uppgick vid utgången av oktober till 
29,2 miljoner SEK mot 48,9 miljoner 
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SEK vid årsskiftet 2021. Minskningen 
av likvida medel beror dels på en 
utdelning på 4,7 miljoner SEK, dels på 
placering i fonder hos SEB under de 
första tio månaderna 2022 på 1,5 
miljoner SEK.  

Resterande minskning av bolagets 
likvida medel, förutom den investering 
som näms i första stycket, beror främst 
på ökade utgifter enligt plan för bytet 
av spelmotor. 

MindArk har per sista oktober drygt 8,6 
miljoner SEK placerade i fonder och 
liknande placeringar. Bolaget har också 
skänkt 736 tusen SEK till FN:s 
flyktingorgan UNHCR för att hjälpa 
ukrainare i nöd. 

 

Oförbrukade användarmedel 

Oförbrukade användarmedel har 
minskat något sedan halvårsskiftet, 
från 134,9 miljoner PED till 134,6 
miljoner PED, en minskning på 300 
tusen PED. Den totala skulden ökade 
dock i SEK då växelkursen SEK/USD 
har ökat från 10,22 SEK/USD vid 
halvårsskiftet till 10,99 SEK/USD sista 
oktober 2022 (10 PED=1 USD). Det 
resulterade i att skulden ökade under 
de första fyra månaderna andra 
halvåret med 10 miljoner i SEK, från 
137,9 miljoner SEK till 147,9 miljoner 
SEK. 

Den totala summan ”av användare 
ännu ej förbrukade tillgångar” är ett 
föränderligt belopp som varierar med 
de olika aktiviteterna inom Entropia 

Universe. Historiska siffror visar att 
mellan 27 - 35 % av insatta medel har 
tagits ut av användarna. Resten har 
förbrukats eller kvarstått på 
användarnas konton i form av digitala 
inventarier eller kontanta medel i form 
av den virtuella valutan PED. 

Det är en förutsättning för 
fortlevnaden av Entropia Universe att 
MindArk betalar ut begärda uttag och 
därför ska den delen av de 
oförbrukade användarmedlen, som 
sannolikt blir ett uttag, skuldföras. 

Med dessa fakta tillhands är 
bedömningen att den reella skulden är 
33 % av de oförbrukade 
användarmedlen som föreligger vid 
tidpunkten för inbokningen. Detta 
innebär att den reella skulden vid sista 
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oktober 2022 är 44,4 miljoner PED, 
vilket motsvarar 48,8 miljoner SEK. 
Avsättningen för oförbrukade 
användarmedel har därför per sista 
oktober både justerats för detta samt 
valutajusterats. 

 

Redovisningsprinciper 

Gällande redovisningsprinciper 
hänvisas till senaste årsredovisningen. 

Principerna är oförändrade jämfört 
med föregående år. 

 

 

 

 

Finansiell information 

För ytterligare information om resultat 
och ställning hänvisas till 
nedanstående resultat- och 
balansräkningar samt nyckeltal. 

 

Göteborg 2 december 2022  

 

David Simmonds 

Ordförande 

 

 

Jan Rasmuson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anders Fröjd 

 

Henrik Nel Jerkrot 

Verkställade direktör 
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RESULTATRÄKNING (i tusental SEK) 

 
          

 
 

 
  

JANUARI–OKTOBER 2022 
 

JANUARI–OKTOBER 2021 
 

JANUARI–DECEMBER 2021 
 
 

 
 
 
Nettoomsättning 

 
 

71 658 

 
 

66 588 

 
 

81 201 

 

 
Aktiverat arbete för egen räkning 

 
21 867 

 
7 891 

 
16 143 

 

 
Övriga intäkter 

 
3 320 

 
2 215 

 
9 621 

 

 
Rörelsens kostnader 

 
- 72 987 

 
- 59 852 

 
- 77 376 

 

 
Avskrivningar enligt plan 

 
- 8 654 

 
- 4 279 

 
- 8 258 

 

     
 

Rörelseresultat 

 

15 204 

 

12 563 

 

21 331 

 

 
Finansnetto 

 
- 11 195 

 
- 1 253 

 
- 2 827 

 

     
Bokslutsdispositioner 0 0 0  
     
 

Resultat före skatt 

 

4 009 

 

11 310 

 

18 504 

 

     
Skatt på årets resultat - 826 - 2 330 - 4 583  
     
Resultat efter skatt 3 183 8 980 13 922  
 ======= ======= =======  
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BALANSRÄKNING (i tusental SEK) 

                          

 OKTOBER 2022 OKTOBER  2021 DECEMBER 2021 

TILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar 

 
82 367 

 
63 799 

 
68 260 

 
Materiella anläggningstillgångar   

 
2 214 

 
2 787 

 
2 664 

 
Finansiella anläggningstillgångar 

 
11 162 

 
10 704 

 
10 570 

 
Diverse fordringar 

 
5 522 

 
5 523 

 
4 230 

 
Förutbetalda kostnader 

 
6 700 

 
3 290 

 
2 261 

    
Kortsiktiga placeringar 
 
Likvida medel 

8 619 
 

29 216 

7 511 
 

40 683 

7 523 
 

48 855 
    
BALANSOMSLUTNING 145 800 134 297 144 363 

EGET KAPITAL & SKULDER 
Eget kapital 

 
63 996 

 
59 486 

 
65 124 

 
Obeskattade reserver 

 
2 700 

 
2 700 

 
2 700 

 
Avsättn oförbrukade användarmedel & 
uppskjuten skatteskuld 

 
56 907 

 
47 246 

 
47 571 

 
Övriga skulder 

 
22 197 

 
24 865 

 
28 968 

    
BALANSOMSLUTNING 145 800 

 

134 297 

 

144 363 
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STÄLLDA SÄKERHETER 

 
3 000 

 
3 000 

 
3 000 

 
 
NYCKELTAL 
(tusental SEK om inget annat anges) 

 
 
 

JANUARI- OKTOBER 2022 

 
 
 

            JANUARI- OKTOBER 2021 

 
 
 

   JANUARI-DECEMBER 2021 

 

 
Nettoomsättning  

 
71 658 

 
66 588 

 
81 201 

 

 
Rörelseresultat  

 
15 204 

 
12 563 

 
21 331 

 

 
Finansnetto  

 
- 11 195 

 
- 1 253 

 
- 2 874  

 

 
Resultat efter skatt 

 
3 183 

 
8 980 

 
13 922 

 

 
Antal emitterade aktier i tusental 

 
157 623 

 
157 623 

 
157 623 

 

 
Rörelsemarginal i procent 

 
21 % 

 
19 % 

 
26 % 

 

 

Resultat per aktie i SEK 
 

0,02 
 

0,06 
 

0,09 
 

 
Likvida medel 

 
29 216 

 
40 683 

 
48 855 

 

 
Justerat eget kapital 

 
66 140 

 
61 630 

 
67 268 

 

 
Justerat eget kapital per aktie i SEK 

 
0,42 

 
0,39 

 
0,43 

 

 
Balansomslutning 

 
145 800 

 
134 297 

 
144 363 

 

 
Soliditet i procent 

 
45 % 

 
46 % 

 
47 % 

 

 
Antal anställda 

 
60 

 
54 

 
54 
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RESULTATRÄKNING KONCERN                  
(i tusental SEK) 

 
           

 
  

JANUARI–OKTOBER 2022 
 

JANUARI–OKTOBER 2021 
 

JANUARI–DECEMBER 2021 

 
 
Nettoomsättning 

 
 

71 658 

 
 

66 588 

 
 

81 201 
 
Aktiverat arbete för egen räkning 

 
21 867 

 
7 891 

 
16 143 

 
Övriga intäkter 

 
3 320 

 
2 215 

 
9 621 

 
Rörelsens kostnader 

 
- 72 988 

 
- 59 853 

 
- 77 377 

 

 
Avskrivningar enligt plan 

 
- 8 654 

 
- 4 279 

 
- 8 258 

 

    
 
Rörelseresultat 

 
15 203 

 
12 562 

 
21 330 

 
Finansnetto 

 
- 11 195 

 
- 1 254 

 
- 2 827 

 

    
Bokslutsdispositioner 0 0 0 
    
 
Resultat före skatt 

 
4 008 

 
11 308 

 
18 503 

    
Skatt på årets resultat - 826 - 2 330 - 4 583 
    
Resultat efter skatt 3 182 8 978 13 920 
 ======= ======= ======= 
  



BALANSRÄKNING KONCERN 
(i tusental SEK) 

OKTOBER 2022 OKTOBER  2021 DECEMBER 2021 

TILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar 82 367 63 799 68 260 

Materiella anläggningstillgångar  2 214 2 787 2 664 

Finansiella anläggningstillgångar 6 210 5 752 5 617 

Diverse fordringar 4 906 6 052 5 219 

Förutbetalda kostnader  6 700 3 290 2 261 

Kortsiktiga placeringar 

Likvida medel 

8 619 

29 263 

7 511 

40 730 

7 523 

48 901 

BALANSOMSLUTNING 140 279 129 921 140 445 
EGET KAPITAL & SKULDER 
Eget kapital 66 091 61 583 67 220 

Minoritetsintresse 7 7 7 

Avsättn oförbrukade användarmedel & 
uppskjuten skatteskuld 

57 485 47 824 48 149 

Övriga skulder 16 696 20 507 25 069 

BALANSOMSLUTNING 140 279 129 921 140 445 



NYCKELTAL KONCERN 
(tusental SEK om inget annat anges) JANUARI - OKTOBER 2022  JANUARI - OKTOBER 2021  JANUARI – DECEMBER  2021 

Nettoomsättning  71 658 66 588 81 201 

Rörelseresultat  15 203 12 562 21 330 

Finansnetto  - 11 195 - 1 254 - 2 827

Resultat efter skatt 3 182 8 978 13 920

Balansomslutning 145 800 134 297 140 445 

Eget kapital 66 091 61 583 67 220 

Anläggningstillgångar 90 791 72 338 76 541 

Soliditet i procent 47 % 47 % 48 % 

Antal anställda 60 54 54 



MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(I tusentals SEK)
Översiktligt 
granskad

2022-01-01 – 
2022–10-31

Översiktligt 
granskad

2021-01-01 – 
2021–10-31

Översiktligt 
granskad

2021-01-01 – 
2021-12-31

Översiktligt 
granskad

2020-01-01 – 
2020-12-31

Den löpande verksamheten

Inbetalningar från kunder 62 566 66 203 87 948 88 035 

Utbetalningar till leverantörer och anställda -66 000 -58 199 -73 308 -61 046

Erhållen ränta 0 0 0 0

Erlagd kapitalskatt 0 0 -33 0

Erlagd ränta 0 0 -53 0

Betald inkomstskatt -8 480 1 432 -736

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 914

-461 

7 541 15 986 26 252 

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 -66 -67 0

Sålda immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -444 -1 286 -1 353 -1 491

Sålda materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Investeringar i dotterbolag 0 0 0 0

Sålda dotterbolag 0 0 0 1 

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 -14

Avyttring/amorteringar av övriga finansiella 
anläggningstillgångar

81 277 285 0

Ökning/minskning kortfristiga finansiella placeringar -1 492 -5 210 -5 410 -2 072

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 855 -6 285 -6 545 -3 577

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 0

Optionslikvid 418 0 0 0

Upptagna lån 0 0 0 0

Amortering av skuld 0 0 0 0

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder 0 0 0 0

Erhållet/lämnat koncernbidrag 0 0 0 0

Utbetald utdelning -4 729 -7 881 -7 881 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 311 -7 881 -7 881 0

Periodens kassaflöde -18 080 -6 625 1 561 22 675 

Likvida medel vid årets början 48 855 46 693 46 693 24 159 

Kursdifferens i likvida medel -1 559 617 601 -141

Likvida medel vid periodens slut 29 216 40 685 48 855 46 693 



 

Revisorns granskningsrapport 

MindArk PE Aktiebolag (publ) org nr 556640-4769 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag 
(delårsrapport) för MindArk PE Aktiebolag (publ) per 31 oktober 2022 och den tiomånadersperiod som 
slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med bolagets 
redovisningsprinciper och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements 
ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för 
finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 
övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss 
att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna 
ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med bolagets 
redovisningsprinciper och årsredovisningslagen. 

 

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 

 

Konstantin Belogorcev 
Auktoriserad revisor 
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Namn returnerat från Svenskt BankID: KONSTANTIN BELOGORCEV

Konstantin Belogorcev

Auktoriserad revisor

2022-12-02 13:41:02 UTC

Datum
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-12-0210:42:34
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in David Simmonds på MindArk PE Aktiebolag (publ) som en undertecknare, Anders Fröjd på MindArk PE Aktiebolag (publ) som en undertecknare, Jan Rasmuson på MindArk PE Aktiebolag (publ) som en undertecknare, Henrik Nel Jerkrot på MindArk PE Aktiebolag (publ) som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:03:51
                    Jan Rasmuson på MindArk PE Aktiebolag (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:09:45
                    Jan Rasmuson på MindArk PE Aktiebolag (publ) gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: tom ➝ Styrelseledamot


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 5201131637


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:10:35
                    Jan Rasmuson på MindArk PE Aktiebolag (publ) gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: 5201131637 ➝ 195201131637


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:11:02
                    Jan Rasmuson på MindArk PE Aktiebolag (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:12:00
                    Henrik Nel Jerkrot på MindArk PE Aktiebolag (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:12:25
                    Henrik Nel Jerkrot på MindArk PE Aktiebolag (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:43:25
                    David Simmonds på MindArk PE Aktiebolag (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0211:44:39
                    David Simmonds på MindArk PE Aktiebolag (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0214:01:40
                    Anders Fröjd på MindArk PE Aktiebolag (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0214:02:31
                    Anders Fröjd på MindArk PE Aktiebolag (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0214:02:31
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-12-0210:43:31
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Konstantin Belogorcev på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0213:40:36
                    Konstantin Belogorcev på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0213:41:02
                    Konstantin Belogorcev på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-0213:41:02
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for David Simmonds (9189200):
{'status': 'complete', 'orderRef': '13d4e2fd-926d-478e-a202-ab6e774ebfe5', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1827010799000', 'notBefore': '1669244400000'}, 'user': {'name': 'David William Simmonds', 'surname': 'Simmonds', 'givenName': 'David William', 'personalNumber': '196104034134'}, 'device': {'ipAddress': '86.48.6.189'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders FrÃ¶jd (9189210):
{'status': 'complete', 'orderRef': '086cc0c6-f841-44fa-acb6-d7e047b1b9e5', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1811282399000', 'notBefore': '1653516000000'}, 'user': {'name': 'Anders FrÃ¶jd', 'surname': 'FrÃ¶jd', 'givenName': 'Anders', 'personalNumber': '196611254837'}, 'device': {'ipAddress': '46.21.99.18'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jan Rasmuson (9189218):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'aaa180f6-28b9-486b-862b-496d09df1d4c', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1745531999000', 'notBefore': '1650837600000'}, 'user': {'name': 'JAN RASMUSON', 'surname': 'RASMUSON', 'givenName': 'JAN', 'personalNumber': '195201131637'}, 'device': {'ipAddress': '188.148.169.207'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Henrik Nel Jerkrot (9189231):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fc404353-9fde-43c9-9702-108a10a8a948', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1822600799000', 'notBefore': '1664834400000'}, 'user': {'name': 'Henrik Nel Jerkrot', 'surname': 'Nel Jerkrot', 'givenName': 'Henrik', 'personalNumber': '199206270499'}, 'device': {'ipAddress': '185.219.140.75'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Konstantin Belogorcev (9189309):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'dab46fe9-d0a1-4ee1-bd60-0bcdb44ed256', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1742079599000', 'notBefore': '1647385200000'}, 'user': {'name': 'KONSTANTIN BELOGORCEV', 'surname': 'BELOGORCEV', 'givenName': 'KONSTANTIN', 'personalNumber': '198306170716'}, 'device': {'ipAddress': '78.82.9.157'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4015752/c645b0eae22a6c1514f995f20b3ae251259426f4/?asset=verification.pdf


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4015798/5e968008ebdb261857f28941b4d485ce45a34ab9/?asset=verification.pdf



